



TAGLIO NETTO



SALSICCIA
DI SUINO SALE E PEPE

5[€],90
al kg



 CONAD



UVA VITTORIA
PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Italia
1^a categoria

2[€],49
al kg



LINEA AFFETTATI
FRESCA SALUMERIA BERETTA
a partire da

1,69



BRESOLA
PUNTA D'ANCA
LINEA FRESCA
SALUMERIA
BERETTA
80 g

3,49

€ 43,63 al kg



PHILADELPHIA ORIGINAL
MINI PORZIONI
6x25 g

2,19

€ 14,60 al kg



SOTTILETTE CLASSICHE
200 g

1,79

€ 8,95 al kg



FORMAGGIO GALBANINO
GALBANI
550 g

5,99

€ 10,89 al kg



MASSIMO ACQUISTABILE
6 PEZZI

OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA CLASSICO
DE CECCO
1 L

4,99



PASSATA
DI POMODORO
LA TORRENTE
tradizionale/
basilico - 700 g

0,89

€ 1,27 al kg



TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA AS DO MAR
3x70 g

2,89

€ 13,76 al kg



POLPA
DI POMODORO MUTTI
3x400 g

1,99

€ 1,66 al kg

OFFERTA RISERVATA AI TITOLARI DI



IL CORNETTO
MULINO BIANCO
vari tipi

1,99 €



MASSIMO ACQUISTABILE
4 PEZZI ASSORTITI

COCA COLA
classica/zero
pet - 2x2 L

2,99 €



BIRRA TUBORG
3x33 cl

1,99 €



*CANDEGGINA
CLASSICA ACE
3 L

1,99 €
€ 0,66 al L



*DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE DASH
classico/colore
2x23 lavaggi
2,070 L

9,95 €
€ 4,81 al L

GustTour
CONAD



Agosto

Acquistando almeno uno di questi **Prodotti Magic Punti firmati Catisfactions**, unitamente alla Carta Insieme Conad, riceverai tanti **PUNTI** validi per il CATALOGO

miPREMIO
2025



L'immagine del catalogo MI PREMIO
è puramente indicativa

Catisfactions



Catisfactions

- ★ Salmone - 60 g
- ★ Formaggio - 60 g
- ★ Pollo - 60 g
- ★ Manzo - 60 g



GUARDA IL VIDEO

COME FUNZIONA

1. Acquista il prodotto
2. Passa la Carta Insieme Conad
3. Accumuli SUBITO tantissimi punti.

SCOPRI DI PIU' SU WWW.GUSTOUR.IT

QUANTA FRUTTA e VERDURA MANGI?



Consuma
almeno 600g
di frutta e verdura
ogni giorno,
(5 porzioni) come
consigliato
dall'Organizzazione
Mondiale della Sanità.

Questo contribuisce a
prevenire diverse malattie,
tra cui disturbi
cardiovascolari,
diabete e sovrappeso.

600^g

al giorno

FRUTTA E VERDURA FRESCA
FANNO DAVVERO LA DIFFERENZA

l'Ortofrutta

SOLO NEI PUNTI VENDITA CON ANNESSO REPARTO ORTOFRUTTA. PREZZI VALIDI SALVO RILEVANTI MODIFICHE DEL MERCATO ORTOFRUTTICOLO.

CONAD CITY



CONAD

PERCORSO QUALITÀ



BANANE DOLE
origine Ecuador
1ª categoria

1,49
al kg



PESCHE NOCI PASTA GIALLA
PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Italia
1ª categoria - cal. 2A

2,89
al kg

CONAD

PERCORSO QUALITÀ



SUSINE STANLEY
PERCORSO QUALITÀ CONAD
1ª categoria
cal. 35/40 - 1 kg

2,49

SAPORI
IDEE
CONAD



AVOCADO
HASS SAPORI&IDEE CONAD
1ª categoria - 220 g

1,49
€ 6,77 al kg

SUPER OFFERTA

...del Giorno

GIOVEDÌ 14 AGOSTO



MELONI RETATI
origine Italia
1ª categoria

1,19
al kg

DA MERCOLEDÌ 13 A DOMENICA 24 AGOSTO 2025

l'Ortofrutta



PATATA DELL'ALTO
VITERBESE I.G.P.
SAPORI&DINTORNI
CONAD
1ª categoria
1,5 kg

2,29
€ 1,53 al kg



INSALATA ICEBERG
origine Olanda
1ª categoria
350 g

0,99
€ 2,83 al kg



INSALATA GRAN MIX
PERCORSO QUALITÀ CONAD
1ª categoria
125 g

0,99
€ 7,92 al kg



POMODORO CILIEGINO
PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Italia
1ª categoria
500 g

1,69
€ 3,38 al kg



ZUCCHINE BIO
VERSO NATURA CONAD
origine Italia
1ª categoria - 700 g

2,29
€ 3,27 al kg

i Surgelati



MINI MAGNUM
vari tipi
6 pezzi - 266 g

4,29
€ 16,13 al kg



VIENNETTA ALGIDA
vaniglia/
caramello salato - 320 g

3,29
€ 10,28 al kg



VASCHETTA GELATO
I CREMOSI CONAD
vari gusti - 500 g

3,49
€ 6,98 al kg



LINEA BURGER DI PESCE
CONAD
a partire da

2,89



PETTO DI POLLO E FESA
DI TACCHINO A FETTE SOTTILI
PERCORSO QUALITÀ CONAD

12,90
al kg



FETTE PER GRIGLIA
DI BOVINO ADULTO

15,90
al kg



MAXI
HAMBURGER
ARGENTINA
200 g

3,90
€ 19,50 al kg



SPIEDINI DI POLLO
E TACCHINO

9,90
al kg



BRACIOLE DI LOMBO DI SUINO
PERCORSO QUALITÀ CONAD

5,90
al kg



BRACIOLE
DI AGNELLO

14,90
al kg



BATTUTA
DI PIEMONTESE
SAPORI&DINTORNI
CONAD
160 g

5,50
€ 34,38 al kg



PANCETTA
CON COSTINA

6,95
al kg



BISTECHE CON OSSO
DI BOVINO ADULTO
PERCORSO QUALITÀ
CONAD

17,90
al kg

SUPER OFFERTA
...del Giorno
GIOVEDÌ 21 AGOSTO



FETTINE DI COSCIA
DI BOVINO ADULTO

14,90
al kg



POLLO DIAVOLETO
AIA

-30%
5,79
al kg



LINEA HAMBURGER
RAZZE TIPICHE
ITALIANE
SAPORI&DINTORNI
CONAD
180 G

3,50
€/kg 19,44



Quando la qualità Conad è al miglior prezzo.

Bassi e Fissi sono un impegno che portiamo avanti da 11 anni. Perché vogliamo garantirti una spesa completa, di qualità e conveniente, ogni giorno.

QUESTI SOLO ALCUNESIMI



Conad trionfa al CX STORE 2025 e vince il Premio GDO come
LA MARCA D'INSEGNA PREFERITA

CONAD
CITY

CONAD



STRACCHINO CREMOSO CONAD
200 g

1,99
€ 9,95 al kg

CONAD



FORMAGGI
A FETTE FRESCI
& CONVENIENTI
CONAD
a partire da

2,09

CONAD



LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO CONAD
brik - 1 L

0,99

CONAD



MOZZARELLA CONAD
3x125 g

2,69
€ 7,17 al kg

CONAD



CONAD

CIALDE
PER CAFFÈ QUALITÀ
ESPRESSO BAR
CONAD
classico/decaffeinato
18 pezzi - 125 g

3,69
€ 29,52 al kg

CONAD



TRECCINE
DI PASTA SFOGLIA
CONAD
6 pezzi - 252 g

1,45
€ 5,75 al kg

CONAD



ACQUA MINERALE
NATURALE CONAD
pet - 6x2 L

1,92

CONAD
ESSENTIAE



BAGNO DOCCIA
CONAD ESSENTIAE
vari tipi - 600 ml

1,79
€ 2,98 al L

CONAD



ACQUA
MINERALE CONAD
frizzante/
leggermente
frizzante
pet - 6x1,5 L

1,68

NEGROAMARO
ROSATO
SALENTO I.G.T.
LI TAMARICI
75 cl

3,50

CONAD

Petfriends



BOCCONCINI GATTO
CONAD PETFRIENDS
vari tipi - 100 g

0,45
€ 4,50 al kg



SAPORI DINTORNI
CONAD

PECORINO DI PIENZA
SAVORI&DINTORNI
CONAD
rosso maturo/
bianco dolce
al taglio
all'etto

1,99
€
€ 19,90 al kg



SAPORI DINTORNI
CONAD

PROVOLONE
VALPADANA
PICCANTE D.O.P.
SAVORI&DINTORNI
CONAD
al taglio
all'etto

1,29
€
€ 12,90 al kg



CONAD

ASIAGO FRESCO
D.O.P. CONAD
al taglio
all'etto

1,09
€
€ 10,90 al kg



FORMAGGIO
LEERDAMMER
al taglio
all'etto

1,29
€
€ 12,90 al kg



CAPOCOLLO SALPI
intero
all'etto

1,69
€
€ 16,90 al kg



SAPORI DINTORNI
CONAD

PROSCIUTTO
DI NORCIA I.G.P.
SAVORI&DINTORNI
CONAD
al taglio
all'etto

2,59
€
€ 25,90 al kg



SAPORI DINTORNI
CONAD

BRESAOLA DELLA
VALTELLINA I.G.P.
SAVORI&DINTORNI
CONAD
al taglio
all'etto

3,59
€
€ 35,90 al kg



SALUME
IL GOLFETTA
al taglio
all'etto

2,19
€
€ 21,90 al kg



CAPOCOLLO PICCANTE
intero
all'etto

1,69
€
€ 16,90 al kg



SAPORI DINTORNI
CONAD

SPECK ALTO
ADIGE I.G.P.
SAVORI&DINTORNI
CONAD
al taglio
all'etto

1,69
€
€ 16,90 al kg



CONAD

ROAST BEEF
ALL'INGLESE
SOTTOFESA CONAD
al taglio
all'etto

3,19
€
€ 31,90 al kg



LA MORTADELLA
SUPREMA FIORUCCI
al taglio
all'etto

0,89
€
€ 8,90 al kg



PROSCIUTTO
COTTO ALTA
QUALITÀ
GRAN TENERONE
GRAN TERRE
al taglio
all'etto

1,69
€ 16,90 al kg



PECORINO ROMANO
D.O.P. PINNA
bianco/nero
al taglio
all'etto

1,69
€ 16,90 al kg



CONAD

PARMIGIANO
REGGIANO D.O.P.
CONAD
500 g circa
all'etto

2,19
€ 21,90 al kg



SCOPRI
IN NEGOZIO
GLI ALTRI
PRODOTTI
DELLA LINEA
IN OFFERTA

**SAPORI
DINTORNI**
CONAD

LINEA SALUMI AFFETTATI
TAKE AWAY
SAPORI&DINTORNI
CONAD
ad esempio
SPIANATA PICCANTE
90 g

2,29
€ 25,44 al kg



LASAGNE FRESCHE
ALL'UOVO
SFOGLIAGREZZA
RANA
250 g

1,89
€ 7,56 al kg



PANNA DA CUCINA
CHEF PARMALAT
brik - 200 ml

1,39
€ 6,95 al L



COTTO
IN CUBETTI
NEGRONI
120 g

1,59
€ 13,25 al kg



SALAMINO
GALBANETTO GALBANI
tradizionale - 220 g circa
all'etto

1,79
€ 17,90 al kg



CONAD

PERLINE
DI MOZZARELLA
CONAD
120 g

1,29
€ 10,75 al kg



MARGARINA CLASSICA VALLÉ
2x250 g

2,49
€ 4,98 al kg

SCELTEdiGUSTO
Benvenuti Eccellenza

**SAPORI
DINTORNI**
CONAD

BURRATA PUGLIESE
SAPORI&DINTORNI
CONAD
250 g

2,99
€ 11,96 al kg

ABBINALO CON



SAUVIGNON
BLANC COLLIO
D.O.C. LIVON
75 cl

7,90



COCKTAIL DI MARE
AL NATURALE
MARINSIEME
1 kg

11,50



CONAD
Alimentum
SENZA LATTOSIO

FORMAGGIO
PRIMO SALE
SENZA LATTOSIO
CONAD ALIMENTUM
200 g

2,39
€ 11,95 al kg



PASTA DI SEMOLA
GAROFALO
formati normali
500 g

0,85
€ 1,70 al kg



PESTI BARILLA
vari tipi

1,79



OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
BIOLOGICO
CASA CORICELLI
1 L

6,99



OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE SAGRA
pet - 2 L

3,49
€ 1,75 al L

CONAD



OLIVE NERE CONAD
intere
350 g - 200 g
sgocc./
snocciolate
350 g - 150 g sgocc.

1,00



FILETTI DI TONNO
NOSTROMO
all'olio di oliva
180 g/al naturale
180 g - 129 g sgocc.

3,25
€ 18,06 al kg



TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
PESCATO A CANNA
RIO MARE
3x80 g + 80 g gratis

5,49
€ 17,16 al kg



CARNE SIMMENTHAL
3x90 g

3,75
€ 13,89 al kg



CONDIVERDE
RISO SACLÀ
classico
2 pezzi - 580 g/
leggero
2 pezzi - 580 g
350 g sgocc.

2,99



VERDURE
LE SPECIALITÀ
D'AMICO
a partire da

2,29



MAIS VALFRUTTA
3x160 g - 420 g sgocc.

1,99
€ 4,74 al kg sgocc



LINEA MAIONESE CALVÉ
a partire da

1,15

Piacersi
CONAD



CRACKER CONAD PIACERSI
senza lievito/riso soffiato/
riso soffiato integrale - 300 g

1,45
€ 4,83 al kg



PAN CARRÉ
MULINO BIANCO
24 fette - 430 g

0,89
€ 2,07 al kg

Piacersi
CONAD



PANE
CONAD PIACERSI
integrale
semi e noci/
proteico
500 g

1,75
€ 3,50 al kg



BISCOTTI PAVESINI
gli originali/
al caffè/al cacao
200 g

1,99
€ 9,95 al kg



BISCOTTI FIOCCHI DI AVENA
FARRO E ORZO CLASSICO
GRAN CEREALE
500 g

2,10
€ 4,20 al kg

Piacersi
CONAD



FROLLINI CONAD
PIACERSI
vari tipi - 300 g

1,59
€ 5,30 al kg



CAPPUCCINO
NESCAFÉ
a partire da

4,29



CAPSULE
PER CAFFÈ
ESPRESSO
CAFFÈ BORBONE
COMPATIBILI
CON LAVAZZA
A MODO MIO/
NESPRESSO
a partire da

2,39



CAFFÈ CREMA E GUSTO
RICCO LAVAZZA
2x250 g

6,90
€ 13,80 al kg



ACQUA
EFFERVESCENTE
NATURALE
FERRARELLE
pet - 6x1,5 L

1,80



ESTATHÉ
vari tipi
pet - 1,5 L

1,49



ENERGADE
limone/arancia
pet - 1,5 L

1,49



BEVANDA
SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI YOGA
ace/multi frutti/
frutti rossi
400 + 100 ml gratis

0,59



BIBITE
SANPELLEGRINO
aranciata/chinò
4x33 cl

1,99



VINO FRIZZANTE
TAVERNELLO
rosato/bianco
75 cl

2,49



VINO
D'ABRUZZO D.O.P.
ROCCA VENTOSA
CANTINA TOLLO
trebbiano/
Montepulciano/
cerasuolo - 75 cl

2,49



FIANO
AVELLINO D.O.C.G.
CANTO DE' MESSERI
75 cl

4,99



CANNONAU
DI SARDEGNA D.O.C.
SELLA & MOSCA
75 cl

4,99



CHIANTI RISERVA
D.O.C.G.
GEOGRAFICO
75 cl

4,50



MONTEPULCIANO
D'ABRUZZO D.O.C.
POLETTI
5 L

9,90



PROSECCO
VALDOBBIADENE
SUPERIORE BRUT
MILLESIMATO
D.O.C.G. CA'VAL
75 cl

5,90

**Per certe occasioni,
serve carattere.**

11 Paralleli Strong: 8 gradi di gusto intenso, corpo deciso
e un'anima che si fa sentire. Ideale quando vuoi brindare
con qualcosa che lascia il segno.

11
PARALLELI



BIRRA
BIONDA STRONG
11 PARALLELI
50 cl

0,90



SPUMANTE
RIBOLLA GIALLA
BRUT
BORGO DAI MORARS
75 cl

3,99



LIMONCÉ
crema/limoncello
50 cl

5,90



GRAPPA BARRIQUE
CILIEGIO CASTAGNER
35 cl

7,90

CONAD



CUSTODIE
PER CAPPOTTI CONAD
66x140 cm - 3 pezzi

1,29

verso
natura
CONAD



ASCIUGATUTTO MAXI
ECOLOGICO VERSO
NATURA CONAD
2 veli - 2 rotoli

1,59



CANI CESAR
vari tipi - 150 g

0,89
€ 5,93 al kg



*AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
FABULOSO
vari tipi
56 lavaggi - 1,250 L

2,69
€ 2,15 al L



*SPRAY/LIQUIDO
VIAKAL
vari tipi - 720 ml

3,49
€ 4,85 al L



GOURMET GOLD GATTI
PURINA
vari tipi - 85 g

0,59
€ 6,94 al kg



PURINA ONE
active manzo anatra/
mini adult pollo manzo - 4x85 g

1,59
€ 4,68 al kg



DENTIFRICIO AZ
vari tipi - 75 ml

1,19
€ 15,87 al L



ASSORBENTI
SETA LINES
vari tipi

2,19



CROCCHETTE
SPECIAL DOG
MINI ADULT
EXCELLENCE
3 kg

7,85
€ 2,62 al kg



CARTA IGIENICA
MEGA FOXY
2 veli - 4 rotoli

2,49



CONFEZIONE RISPARMIO
PAMPERS BABY-DRY
pannolini
midi - 56 pezzi/maxi - 48
pezzi/junior - 44 pezzi/
xl - 34 pezzi
mutandino
maxi - 46 pezzi/xxl - 30
pezzi/junior - 36 pezzi/
xl - 30 pezzi

12,90

Velocizza la raccolta con questi prodotti.

Bianchi

GARMIN.

Piacersi
CONAD



LEGUMI
DECORTICATI
CONAD
PIACERSI
vari tipi

1,49

1 pezzo 2 bollini



COTOLETTA
VIENNESE AIA
300 g

4,88

€ 16,27 al kg

1 pezzo 1 bollino



KEBAB
DI POLLO AIA
300 g

5,09

€ 16,97 al kg

1 pezzo 1 bollino

Piacersi
CONAD



YOGURT GRECO
BIANCO MAGRO
CONAD PIACERSI
1 kg

4,79

1 pezzo 1 bollino

Piacersi
CONAD



KEFIR DA BERE
CONAD PIACERSI
bianco/multifruiti/
pesca e passion fruit
480 g

1,09

€ 2,27 al kg

1 pezzo 1 bollino

Piacersi
CONAD



CREMA
PER CUCINARE MENO
50% DI GRASSI CONAD
PIACERSI
brk - 3x125 ml

1,99

€ 5,31 al L

1 pezzo 2 bollini

Piacersi
CONAD



YOGURT GRECO
BIANCO MAGRO
CONAD PIACERSI
500 g

2,85

€ 5,70 al kg

1 pezzo 1 bollino



TENERONI
L'ABC DELLA MERENDA
GRAN TERRE
dischetti
al prosciutto cotto T70 g
+ frullato di pesca

1,69

1 pezzo 1 bollino



PASTA FRESCA
RIPIENA ANTICA
BOTTEGA FINI
vari tipi - 250 g

2,75

€ 11,00 al kg

1 pezzo 1 bollino



BOCCONCINI
RIPIENI
VALLELATA
180 g

3,19

€ 17,72 al kg

1 pezzo 1 bollino



ACQUA
NATURALE EASY
SAN BENEDETTO
pet - 6x1 L

1,80

1 pezzo 1 bollino

Piacersi
CONAD



FIOCCHI DI RISO
E FRUMENTO
INTEGRALE
CONAD PIACERSI
375 g

2,19

€ 5,84 al kg

1 pezzo 1 bollino

Piacersi
CONAD



ERITRITOLO
CONAD PIACERSI
400 g

3,49

€ 8,73 al kg

1 pezzo 4 bollini



TONNO PER
PASTA AGLIO
E PEPPERONCINO
RIO MARE
2x160 g

5,99

€ 18,72 al kg

1 pezzo 1 bollino



ACQUA
EFFERVESCENTE
NATURALE
FERRARELLE
pet - 6x50 cl

1 pezzo 1 bollino



PANE A FETTE
SENZA GLUTINE
SCHÄR
330 g

2,99

€ 9,06 al kg

1 pezzo 2 bollini



100%
FRULLATO
VEGGIE
VALFRUTTA
pera finocchio
zenzero/
frutti di bosco
barbabietola
carota nera/
mango mela
zucca carota
brk - 1 L

1,69

2 pezzi 1 bollino



SPUMANTE
FERRARI
demi sec/rose
75 cl

1 pezzo 2 bollini

OFFERTA VALIDA DA LUNEDÌ 11 A DOMENICA 24 AGOSTO 2025

Scopri di più su conad.it

Iniziativa riservata
ai possessori di



Regolamento completo nei punti vendita che espongono il materiale pubblicitario.

Bianchi

GARMIN.



BIRRA RAFFO
3x33 cl

2,45

1 pezzo 1 bollino



BIRRA CRISTALLI DI
SALE MESSINA
3x33 cl

3,39

1 pezzo 1 bollino



BIRRA
9 LUPPOLI
IPA
PORETTI
3x33 cl

1 pezzo 1 bollino



BIRRA
PAULANER
weissbier/
münchener hell
50 cl

1,39

3 pezzi 1 bollino



BIRRA STRONG
ALE CERES
50 cl

2,09

1 pezzo 1 bollino



AMARO
LUCANO
70 cl

1 pezzo 2 bollini



*PASTIGLIE PER
LAVASTOVIGLIE
FINISH
quantum regular
14 lavaggi - 146 g/
ultimate regular
13 lavaggi - 168 g/
ultimate plus regular
12 lavaggi - 146 g

3,59

1 pezzo 1 bollino



*DETERGENTE
IN CAPSULE
PER LAVATRICE DASH
POWER PODS
extra igienizzante/
extra smacchiante/
freschezza lanor
19 lavaggi - 442,7 g

8,45

€ 19,09 al kg

1 pezzo 2 bollini



*LINEA NAPISAN
a partire da

2,29

1 pezzo 1 bollino



*RICARICHE
AUTOMATIC
GLADE
vari tipi - 260 ml

3,69

€ 13,72 al L

1 pezzo 1 bollino



TUTTO
PANNO CARTA
2 rotoli

2,25

1 pezzo 1 bollino



BIFENSIS CIBO
UMIDO PER GATTI
PURINA ONE
adult pollo e salmone/
sterilizzato tacchino
e salmone - 4x85 g

3,19

€ 9,39 al kg

1 pezzo 1 bollino



SNACK GATTO
TEMPTATIONS
WHISKAS
pollo/salmone
60 g

1,39

€ 23,17 al kg

1 pezzo 1 bollino



DENTIFRICIO
COLGATE
vari tipi - 75 ml

2,29

€ 30,53 al L

1 pezzo 1 bollino



PULITORE
PER PROTESI
DENTALI
36 pezzi/
APPARECCHI
ORTODONTICI
30 pezzi
POLIDENT

2,90

1 pezzo 1 bollino



LINEA
DEODORANTI
NIVEA
a partire da

2,69

1 pezzo 1 bollino



SPRAY/OLIO/
MOUSSE
SUNSIK
vari tipi

4,39

1 pezzo 1 bollino



LINEA FISSATIVI
STUDIO LINE
L'ORÉAL PARIS
vari tipi

1 pezzo 1 bollino



LINEA VISO/CORPO NIVEA
vari tipi

1 pezzo 1 bollino



PINTA GELATO
MAGNUM ALGIDA
classic - 297 g/
utopia double
hazelnut - 310 g

3,99

1 pezzo 1 bollino

E pagando con Carta Insieme Più Conad Card i bollini raddoppiano.

Iniziativa riservata
ai possessori
di Carte Conad



HEYCONAD

SCARICA
HEYCONAD APP



HEYCONAD ASSICURAZIONI | PROTEGGI CIÒ CHE AMI

VIAGGIARE SENZA PENSIERI? Ma vai da Conad!^[1]

Vivi le tue vacanze godendoti ogni momento in serenità.

Scopri di più su assicurazioni.conad.it

HEYCONAD APP | FINO AL 22 SETTEMBRE 2025

GIOCA & VINCI

GIOCA, RISPARMIA E VINCI OGNI GIORNO!

ESTATE

Scopri di più su HeyConad App

[1] L'attività di distribuzione assicurativa non è svolta direttamente da Conad Soc. Coop; tale attività è svolta da Conad Discovery S.r.l., operante quale intermediario assicurativo iscritto alla Sezione A del Registro Unico degli Intermediari Assicurativi con numero A000760026.

* Concorso a premi valido dal 21 giugno al 22 settembre 2025. Estrazione entro il 10/11/2025. Montepremi Edizione Estate: €35.270 IVA inclusa. Regolamento completo su conad.it o HeyConad App.



Conad trionfa ai CX STORE 2025 Research & Award e vince il Premio GDO per il QUINTO ANNO consecutivo come

PRIMI PER RAPPORTO QUALITÀ E PREZZO

Grazie a tutti i clienti che ci hanno votato anche questa volta per essere i Primi!



L'OFFERTA DI QUESTO VOLANTINO LA TROVI:

PROVINCIA DI AVELLINO

Altavilla Irpina Via M. S. Severino, 2 - 0825/991236
Altavilla Irpina Via Belvedere, 5 - 0825/991362
Cervinara Via Carlo del Balzo, 81 - 0824/1987874
Gesualdo Via IV Novembre - 0825/401828
Fontanarosa Via Roma, 23 - 0825/475033
Frigento Via Piano della Croce - 0825/440490
Montoro Inferiore Contrada Piano di Montoro Inferiore
Via Fiume, 8 - 0825/503240
Sturmo Via Puccini, 1 - 0825/448582

BENEVENTO

Via Meomartini, 3/5 - 0824/311493
Via S. Gaetano, 30/32 - 0824/50968
Via Vittorio Veneto, 15/17 - 0824/50303

PROVINCIA DI BENEVENTO

Airola Via Trociano, 34 - 0823/713995
Cusano Mutri Contrada Giocagnì, 17 - 0824/862100
San Giorgio del Sannio Via Spinelli, 58/62 - 0824/277629
San Marco dei Cavoti
Via Principessa Maria di Piemonte, 64 - 0824/984222

PROVINCIA DI CASERTA

Via Acquaviva, 183 - 0823/421237
Alife Via A. De Gasperi - 0823/787247
Briano Via Quercione, 22 - 0823/301099
Casal Di Principe Corso Dante - 081/8163809
Casapessena Corso Europa, 199 - 0823/8163371
Dragoni Via Roma S. Marco - 0823/614190
Formicola Corso Umberto I - 0823/876019
Lusciano Via F.lli Cairoli, 2 - 081/3049542
Lusciano Via delle Libertà, 71
Maddaloni Via Napoli, 44 - 0823/1800179
Piedimonte Matese Via Maestri del Lavoro d'Italia - 0823/785488
Pietramelara Via S. Pasquale - Contrada Airola - 0823/986031
Roccamonfina Via XXIII Settembre - 0823/921310
Rocca d'Evandro Via Campo dei Fiori S.S. 430
S. Cipriano D'Aversa Via Acquaro, 73 - 081/8162619
Teverola Strada Provinciale Teverola - 081/5028624
Vairano Patenora Via Rimembranze, 2 - 0823/643079
Vairano Scalo Via Napoli, C.C. Stelleria - 0823/958631



NAPOLI

Piazza Garibaldi Staz. Napoli Centrale
081/5635323

NAPOLI

Corso Arnaldo Lucci, 100/102 - 081/5547402
Largo Sermoneta, 21/22A (inizio Via Posillipo)
Via Traversa divisione Siena, 3/5/7 - 081/5700357
Piazza Cavour, 156 - 081/450550
Via Attilio Micheluzzi, 134 - 081/7020319
Via Bosco di Capodimonte, 9 A/F - 081/7410882
Via Carlo De Marco, 3 - 081/7802207
Via Duomo, 346 - 081/2775546
Via Giordano Bruno, 100 - 081/2482456
Via Goffredo Mallaterra, 1/14 ang. Via Domenico di Gravina
081/3143699
Via Miano - P.co Ice-Snei, 170 - 081/5433659
Via Nuova Poggioreale, 45/A - 081/3936542
Via Pietro Colletta, 83 - 081/205611
Via Provinciale, 1/C - 081/7261179

PROVINCIA DI NAPOLI

Acerca Via Madonnella - 081/8859423
Acerca Via Marsala, 20 - 081/3198200
Caivano Via Italo Svevo - 081/8348562-081/8362505
Casalnuovo Corso Nazionale delle Puglie, 40 - 081/0155476
Casalnuovo Via dei Lugustri, 1
Casalnuovo Via Pigna, 104/106 - 081/8422957
Casalnuovo Via Plinio, 14 - 081/3170145
Casavatore Via Marconi, 234
Cicciano Via Gramsci, 8 - 081/8263395
Cicciano Via Nola, 58 - 081/8264040
Cimitile Via Nazionale delle Puglie, 67 - 081/8231436
Giugliano in Campania Via Colonna, 182
Ischia Via G. B. Vico, 134/138 - 081/3331051
Liveri Via Nazionale, 42 - 081/8256075
Marigliano Corso Umberto I, 251 - 081/19719010
Massa Lubrense Via Filangieri, 25/27 - 081/8789014
Marano di Napoli Corso Umberto I, 57 - 081/6582461
Mugnano di Napoli Via Napoli, 37 - 081/7451319
Ottaviano Via Pentelete, 7 - 081/18024196
Poggioreale Via P.V. Marone, 8/10 - 081/5284778
Pompei Via Ripuaria, 89 - 081/8503285
Portici Viale Bernini, 11/13 - 081/2561546
Pozzuoli Via A. Artico, 140/144 B - 081/5267071
Pozzuoli Corso Umberto, 153 A - 081/5269429
Pozzuoli Via Campi Flegrei, 3 - 081/5263278
Qualiano Via Campana, 60 - 081/8181014
Quarto Via Crocillo, 136/142 - 081/8769350
Quarto Via Viticella, 64 A - 081/8760031

Quarto Via Cicori, 107 - 081/17672349
Roccarainola Via Guglielmo Marconi, 24 - 081/9227860
San Giorgio a Cremano Via Luca Giordano, 67/70 - 081/7714618
San Giorgio a Cremano Via San Martino, 92/94
Sant'Agata Sui Due Golfi Via dei Campi, 6 - 081/8780411
Sant'Antimo C.so Unione Sovietica - 081/8333469
Saviano Via Aliperti, 37 - 081/5113602
Scisciano Via S. Borzillo, 7 - 081/8441152
Somma Vesuviana Via Marigliano, 67/69 - 081/8931317
Sorrento Via Capo, 10 - 081/8784758
Torre Annunziata Corso Umberto I, 195 - 081/8611030
Villaricca Corso Italia, 203 - 081/8949766
Villaricca Via S. Francesco D'Assisi 54, 081/8947286
Volla Via Filichito, 83 - 081/7731107
Volla Viale Vesuvio, 15/BIS - 081/7741533

SALERNO

Piazza Portarotese, 12 - 089/5648784
Via Giuseppe Bufano, 18/20 - 089/751989
Via Irno, 29/33 E - 089/797844
Via S. Margherita, 67/D - 089/750996

PROVINCIA DI SALERNO

Altavilla Silentina Piazza Umberto I, 15/16 - 0828/982361
Bracigliano Via d'Amato, 11 - 081/5184377
Castel San Giorgio Piazza Martiri d'Ungheria, 15 - 081/952817
Cava Dè Tirreni Corso Principe Amedeo, 131 - 089/2096975
Cava Dè Tirreni Corso Mazzini, 114/116 - 089/2591058
Centola Via R. Talamo, 40 - 0974/933433
Fisciano Corso Vincenzo Ferreri, 4 - 089/2141677
Lancusi Via del Centenario - 089/2027107
Mercato S. Severino Piazza O. Serino Carifi
Via Municipio, 30 - 089/879501
Ogliara Via Di Ogliara, 125 - 089/281933
Roccapiemonte Via Dott. Pascarelli, 19 - 081/5144410
San Cipriano Picentino Via Cav. Antonio Amato, 21 ABC
San Gregorio Magno Via Provinciale Nuova
Scafati Via E. De Filippo Vic.le Vitiello I, 6 - 081/8630614

PROVINCIA DI COSENZA

Praia a Mare Via Luigi Giugni, 14 - 0985/776482

APERTO DOMENICA 17/24 AGOSTO

CONDIZIONI DI VENDITA I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l'uso familiare dei consumatori; eventuali limitazioni quantitative saranno comunicate a negozi. Foto e disegni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riportate potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscale. Le condizioni saranno espresse in caso di vendita. Informazioni sulla garanzia dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; viene recapitato gratuitamente nelle cassette postali.

PUNTI VENDITA CHE ACCETTANO



PUNTI VENDITA DIVE PUOI PAGARE LA TUA SPESA CON APP CONAD



PUNTI VENDITA EVIDENZIANI ADESIONE AL SERVIZIO



Acquista su spesaonline.conad.it

T&R/GROUP

CONAD

CITY



**Sosteniamo
il futuro**

Questa carta è ottenuta da cellulosa proveniente da foreste gestite in maniera sostenibile e/o da cellulosa riciclata e da fonti controllate in modo da garantire nel tempo l'integrità del patrimonio forestale.

scopri il nuovo
conad.it

f i x y

CAMPANIA 2020 A

scarica
**HeyConad
APP**

inquadrare
il qr code

